
  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           
18 лютого 2022 року                                                               16 сесія 8 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3704 
 

Про внесення пропозиції щодо  передачі 

у державну власність управління Державного агентства  
автомобільних доріг України ділянку автомобільної дороги 

комунальної власності Літинської селищної  
територіальної громади  

 

         У зв'язку з обмеженим фінансовим ресурсом бюджету Літинської селищної 
ради та проведенням капітального ремонту, а в подальшому її утримання в 

належному стані, відповідно до Законів України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», «Про благоустрій населених пунктів», 

Постанов Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку 

автомобільних доріг загального користування державного значення» від 
30.01.2019 № 55, «Про затвердження Положення про Державне агентство 

автомобільних доріг України» від 10.09.2014 № 439,  враховуючи висновки 

постійної комісії, селищної ради з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту п. 31 ч. 1 ст. 26  

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 
 

ВИРІШИЛА:     

                                                             
          1. Внести пропозицію про передачу у державну власність до сфери 

управління Державного агентства автомобільних доріг України з комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади ділянку об’їзної 
автомобільної дороги по вулиці Вінницькій смт Літин в Західному напрямку руху  

протяжністю  880 м.,  яка є невід’ємною частиною автомобільного шляху 
міжнародного значення М-30 «Стрій-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка»  

         2. Дане рішення направити Кабінету Міністрів України  та Державному  

агентству автомобільних доріг України. 
           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-
комунального господарства та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                        Анатолій БИЧОК 
 

 

Виконавець:____________ О. Головащенко 

Погоджено: 

                    ______________ О. Яковенко 

                    ______________ М. Бевз 

                    ______________ І. Ткачук 


